
1)ھل سبق أن سمعت عن جمعیة البر الخیریة بوادي محرم والھدا ؟

34 ردًا

2)كیف تعرفت على الجمعیة الخیریة بوادي محرم والھدا ؟

26 ردًا

استبیان المجتمع الخارجي عن جمعیة البر الخیریة بوادي
محرم والھدا ( النصف الأول ) لعام 1438ھـ

34 ردًا

نشر التحلیلات

نعم
لا

23.5 % 

76.5 % 

من خلال خدماتھا التي تقدمھا
من خلال الحملات الإعلانیة
عن طریق الأصدقاء والزملاء
من خلال وسائل الإعلام الحدیثة

19.2 % 

11.5 % 65.4 % 

https://docs.google.com/forms/d/1OTne1Eh6J4KHy3IPieCL5nvCNoOj8kRGPSIB-pQWgBo/edit?usp=redirect_edit_m2#start=publishanalytics


3)ھل سبق أن شاركت في أي من البرامج أو المشاریع التي تقدمھا الجمعیة ؟

34 ردًا

4)مدى رضاك عن الدعم الذي تقدمھ الجمعیة في تطویر الأسر التابعة لھا؟

34 ردًا

5)مدى رضاك عن استفادة الجمعیة من الوسائل الإعلانیة لنشر أنشطتھا وبرامجھاوأعمالھا ؟

34 ردًا

نعم
لا

20.6 % 

79.4 % 

راضي
راضي إلى حد ما
 % 26.5غیر راضي

35.3 % 

38.2 % 

راضي
راضي إلى حد ما
غیر راضي

17.6 % 

50 % 

32.4 % 



6)مدى رضاك عن دور الجمعیة وتفاعلھا مع المجتمع والسعي للإرتقاء بھ ؟

34 ردًا

لم یتم إنشاء ھذا المحتوى ولا اعتماده من قِبل Google. الإبلاغ عن إساءة الاستخدام - شروط الخدمة - سیاسة الخصوصیة

راضي
راضي إلى حد ما
 % 32.4غیر راضي

41.2 % 

26.5 % 

نماذج 

https://docs.google.com/forms/d/1OTne1Eh6J4KHy3IPieCL5nvCNoOj8kRGPSIB-pQWgBo/reportabuse
https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/privacy
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

